2025 年 7 月 7 日

各 位

会社名  株式会社イルグルム

代表者名  代表取締役 社長執行役員 CEO  岩田 進

           （コード番号：3690）東証グロース

問合せ先  執行役員 CAO  栢木 秀樹

（TEL 06-4795-7500）

2025年６月の月次売上高（速報）に関するお知らせ

2025 年６月の月次売上高（速報）を下記のとおりお知らせいたします。

記

2025 年９月期 月次売上高（速報）

（上段：売上高（単位：千円、千円未満切捨て）、下段：前年同期比（単位：％））

  10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

マーケティング DX

支援事業

230,454 240,089 238,014 243,399 247,584 255,080

99.3 98.9 100.5 101.9 104.0 102.7

コマース

支援事業

136,575 152,804 169,840 167,534 141,826 159,150

189.0 232.7 214.0 246.4 272.0 205.1

全社
367,030 392,894 407,854 410,933 389,411 414,230

120.6 127.4 129.0 133.9 134.2 127.1

  ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

マーケティング DX

支援事業

248,326 241,347 243,777

105.6 103.4 101.7

コマース

支援事業

159,035 156,285 205,187

238.4 292.0 414.6

全社
407,362 397,632 448,965

135.0 138.5 155.3

（注）１．2024 年 10 月より、連結子会社化したルビー・グループ株式会社の売上高がコマース支援事業に含まれております。

２．2025 年４月以降の記載数値は、監査法人の監査を受けていない速報値であり、今後修正となる可能性があります。

以 上